
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GŁOGOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

na terenie powiatu głogowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, pkt 10 i 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421, z 2022 r. poz. 1570), 

w związku z wystąpieniem ogniska zjadliwiej grypy ptaków u zwierząt dzikich na terenie powiatu 

wschowskiego w województwie lubuskim, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) obejmujący 

teren całego powiatu głogowskiego. 

§ 2. Na obszarze strefy objętej zakażeniem, o której mowa w § 1: 

1) nakazuje się utrzymywanie drobiu lub innych ptaków w odosobnieniu, w kurnikach lub innych 

zamkniętych obiektach budowlanych lub w innym zamkniętym miejscu w gospodarstwie; 

2) nakazuje się karmienie i pojenie drobiu w zamknięciu lub miejscu osłoniętym, które w dostateczny sposób 

uniemożliwia dostęp dzikiego ptactwa i tym samym zapobiega kontaktowi dzikiego ptactwa z pokarmem 

i wodą przeznaczoną dla drobiu; 

3) zakazuje się gromadzenia drobiu i innych ptaków żyjących w niewoli na targach, pokazach, wystawach 

i imprezach kulturalnych. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Powiatu Głogowskiego, Prezydentowi Miasta 

Głogowa, Wójtowi Gminy Głogów, Wójtowi Gminy Jerzmanowa, Wójtowi Gminy Kotla, Wójtowi Gminy 

Pęcław, Wójtowi Gminy Żukowice, Komendantowi Powiatowemu Policji w Głogowie, Komendantowi 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu głogowskiego. 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Głogowie: 

Ryszard Toczyłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 33


		2023-01-02T12:50:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




